
 

 

 

 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 

 

IL FUNZIONARIO 

 

VISTA la comunicazione dell’USR Calabria prot. n. 18784 del 29/08/2018, relativa alle revoca dei posti  

             già assegnati per l’a.s.2018/2019, per consentire le ammissioni al percorso di Formazione (terzo  

             anno FIT) degli aspiranti inclusi nelle graduatorie di merito ex DDG n. 85/2018, per le seguenti  

             Classi di concorso: AF56-A010-A013- A021-A043-A055-BB02; 

 

VISTA la successiva comunicazione dell’USR Calabria  prot. 18851 del 29-08-2018, relativa alla  

            revoca dei posti già assegnati per consentire le ammissioni al percorso di Formazione (terzo  

            anno FIT)  degli aspiranti inclusi nelle graduatorie di merito ex DDG per il personale scolastico n.  

            85/2018, per le seguenti classi di concorso: AC24-AC25-AD24-AD25-AG56-AM56- B017-B020; 

 

VISTO il successivo Avviso  dell’USR Calabria Prot. N.18854 del 30/08/2018,  con il quale viene  

             considerata nulla la convocazione per la classe di concorso B020, in quanto il contingente di 5  

             posti è stato esaurito con G.M.. d.d.g. n.106/2016 per l’a.s. 2018/2019;      

 

CONSIDERATO che  il Prof. PAONESSA LUIGI,  nato a Catanzaro il 08/07/1970, è stato immesso in  

           ruolo nella Classe di concorso A021 dalle GAE, con proposta di nomina Prot.N. 7132 del  

           23/082018, per ore 13 presso CZRH05000A(IISEnaidi di Lamezia Terme) e per ore 5 presso  

           CZIS01700G ( IIS “Petrucci Maresca”), in quanto le graduatorie di merito del 2016 erano esaurite; 

 

CONSIDERATO  che in data 29/08/2018 è pervenuta dalla Direzione Regionale la proposta di nomina-  

            Prot. n. 18773- per la classe di concorso A021 della Prof.ssa Tirotta Lavinia, n. 21/04/1976  

            KR,  immessa in ruolo dalle graduatorie di merito ex DDG n. 85/2018; 

 

DISPONE  

 

La revoca della nomina in ruolo per la Classe di concorso A021 del PROF.  PAONESSA LUIGI,  nato a 

Catanzaro il 08/07/1970, a seguito della comunicazione dell’U.S.R. Calabria, prot. n. 18784 del 

29/08/2018; 

Il Prof. PAONESSA LUIGI  rimane iscritto  nelle GAE della Provincia di Catanzaro per la Classe di 

Concorso A021 al posto 1 con Punti 22,00 - n. identificativo CZ/28021.    

       
                                                                                                            Il Funzionario 

                                                                           Grazia Martiniello 
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 - 1993                                

          
AL PROF. PAONESSA LUIGI 

AL SITO WEB 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  CZ RH05000A - CZIS01700G- 

ALLE OO.SS – COMPARTO SCUOLA-  

Il  responsabile del procedimento:  

Il responsabile dell’istruttoria : Basile Elisabetta- Rocca Teresa-Ruggeri Basilio- 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007414.30-08-2018

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

